触摸按键型操纵盘
（SJT-CCZP-X-V1）
用
户
手
册
沈阳市蓝光自动化技术有限公司
版本号： V1.4

2 产品信息
4
2.2 型号说明
触摸按键型操纵盘的型号说明如下：
SJT - CCZP - X - V□
产品版本号
触摸式操纵盘
产品系列
           5.6—5.6寸显示屏；
显示类型： 6.4—6.4寸显示屏；
           8—8寸显示屏
图 2.2 触摸按键型操纵盘的型号说明
2.3 系统框图
主板主板 操纵盘控制板操纵盘控制板 液晶显示板液晶显示板
触摸按键板1触摸按键板1
触摸按键板2触摸按键板2
…………
触摸按键板N触摸按键板N
IC卡控制器IC卡控制器
警铃对讲板警铃对讲板警铃警铃
对讲副机对讲副机
图 2.3 系统组成框图
2 产品信息
5
2.4 产品组成
产品包含的主要组成部件如下表所示：
表 2.1 主要部件列表
名称 规格型号 数量 说明 备注
玻璃面板 LJK-02 1 材料钢化玻璃 有打孔
上部框架 LJK-02 1 材料 ABS+PC
三者拼接成完整框架 中部框架 LJK-03 1 材料 ABS+PC
下部框架 LJK-04 1 材料 ABS+PC
上压片 LJK-05 2
四者组成挂接轴部分
连接轴 LJK-09 2
滑动块 LJK-16 2 材料 POM
弹簧  2
合页连接片 LJK-08 2
二者组成合页连接部分
合页 CL219Z1A005 2 生久柜锁
轿厢盒 LJK-13 1
走线槽盖板 LJK-14 2  安装在轿厢盒上下两侧
通用压板 LJK-15 26 材料 POM
检修开关 LJK-12 1  需装配船型开关
挂板 LJK-17 1  安装在轿厢盒底部
插接板底座 LJK-18 1  安装在下部框架
接线端子  2
电
路
板
显示板  1 5.6寸/6.4寸/8寸显示屏
操纵盘板 BL2000-MCZB-V1.x 1 触摸操纵盘控制板
IC卡控制器 待定 1
警铃对讲板 SJT-MBB-CV1.2 1 警铃、对讲触摸按键板
1*2按键板 SJT-MB12-CV1.2  一行两列触摸按键板 也可作为开关门板使用
1*3按键板 SJT-MB13-CV1.1  一行三列触摸按键板
触摸按键板的和型号数
量需根据丝印形式确定
并排布
2*3按键板 SJT-MB23-CV1.2  二行三列触摸按键板
3*1按键板 SJT-MB31-CV1.1  三行一列触摸按键板
3*2按键板 SJT-MB32-CV1.1  三行二列触摸按键板
对讲内置副机 NKT12（1-1）B 1 DC12V
3M 胶带 3M5952  10mm宽，1.1mm厚 粘接框架与钢化玻璃
安装螺钉和螺母
GB/T6470 M4 14 六角螺母 安装操纵盘板等用
GB/T818 M4×12 2 十字槽盘头螺钉 合页盒组件
GB/T818 M4×8 4 十字槽盘头螺钉 安装底部挂板和对讲机
GB/T819.1 M3×10 4 十字槽沉头螺钉 安装合页用
GB/T 845  M2.9×13 26 自攻螺钉 安装触摸按键板用
GB/T818 M3×8 22 十字槽盘头螺钉
2 产品信息
6
2.5 功能描述
表 2.2 触摸按键型操纵盘功能列表
序号 功能 描述
1 内选输入 触控式输入，触摸玻璃面板楼层按键即可产生相应楼层内选输入指令
2 开关门输入 触控式输入，触摸玻璃面板开关门按键即可产生相应开关门输入指令
3
开门延长